

**Lieferschein Nr. 19410***22.07.2015**Empfänger***Kunden-Nr.: 13C2244**  
**IGS Büssingweg****Frau Rochlitz**  
**Büssingweg 1**  
**30165 Hannover****DEUTSCHLAND****Tel.: 0511/168-44750**  
**Fax : 0511/168-48901***Absender:***Buchhandlung LDE****Allensteiner Str. 20**  
**77694 Kehl**  
**service@lde-online.net**  
**www.lde-online.net**  
**Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0**  
**Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22**

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:  
**Dorothee HOFFMANN 07851/48599-0**

| Anzahl | EAN13                                          | Titel/Autor/Verlag                      | Mw.<br>St. | Verlags-<br>preis<br><i>inkl. MwSt.</i> | Rabatt | red.<br>Preis<br><i>inkl. MwSt.</i> | Betrag<br><i>inkl. MwSt.</i> |
|--------|------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------|-----------------------------------------|--------|-------------------------------------|------------------------------|
| 21980  | <b><u>Jahrgang 6 // Fax vom 07.07.2015</u></b> |                                         |            |                                         |        |                                     |                              |
| 360    | 9789000025510                                  | Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 21980 | 4          | 0,04 €                                  |        | 0,04 €                              | 14,40 €                      |
|        |                                                |                                         |            |                                         |        |                                     | 14,40 €                      |
| 21982  | <b><u>Jahrgang 8 // Fax vom 07.07.2015</u></b> |                                         |            |                                         |        |                                     |                              |
| 80     | 9789000025510                                  | Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 21982 | 4          | 0,04 €                                  |        | 0,04 €                              | 3,20 €                       |
|        |                                                |                                         |            |                                         |        |                                     | 3,20 €                       |
| 21980  | <b><u>Jahrgang 6 // Fax vom 07.07.2015</u></b> |                                         |            |                                         |        |                                     |                              |
| 120    | 9783123131721                                  | DEUTSCH KOMBI PLUS 2//KLETT             | 4          | 19,50 €                                 | 12 %   | 17,16 €                             | 2.059,20 €                   |
| 120    | 9783127205206                                  | MATHE LIVE 6 SB//KLETT                  | 4          | 21,50 €                                 | 12 %   | 18,92 €                             | 2.270,40 €                   |
| 120    | 9783125480728                                  | ORANGE LINE 2 SB/HASS, FRANK/KLETT      | 4          | 19,95 €                                 | 12 %   | 17,56 €                             | 2.107,20 €                   |
|        |                                                |                                         |            |                                         |        |                                     | 6.436,80 €                   |
| 21982  | <b><u>Jahrgang 8 // Fax vom 07.07.2015</u></b> |                                         |            |                                         |        |                                     |                              |
| 80     | 9783141162264                                  | PRAXIS WIRTSCHAFT GES.BD//WESTERMANN    | 4          | 29,95 €                                 | 12 %   | 26,36 €                             | 2.108,80 €                   |
|        |                                                |                                         |            |                                         |        |                                     | 2.108,80 €                   |

MwSt. 4 (7%) : 560,21 €

**Gesamt inkl. MwSt. 8.563,20 €**

Gesamt o. MwSt. 8.002,99 €

**Herkunftsland: Deutschland**